Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №4

г. Пугачева Саратовской области»

ПРИКАЗ

от  13  октября  2023  года                                                                            № 62

О создании Совета первичного отделения

РДДМ «Движение первых»

     В рамках реализации Федерального закона от 14 июля 2022 г. № 261-ФЗ "О

российском движении детей и молодежи», в соответствии с Уставом

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи «Движение Первых» (далее РДДМ «Движение Первых») с целью

развития системы школьного ученического самоуправления и социальной

активности общеобразовательных учреждений

приказываю:

1. Создать Совет первичного отделения РДДМ «Движение первых» в

МОУ «ООШ №4 г.Пугачева».

2. Утвердить состав Совета первичного отделения РДДМ «Движение

первых» в МОУ «ООШ №4 г.Пугачева» (приложение)

Директор школы:                           Тимраляева Р.Ф

                                                                                                    приложение

к приказу  от 13.10.2023г. №62

Состав

Совета первичного отделения РДДМ «Движение первых»

 в МОУ «ООШ №4 г.Пугачева»

№ ФИО Класс

1 Овсянникова Яна Петровна 8

2 Дусмухамбетов Данияр Рустамович 7

3 Перетрухина Любовь Викторовна 7

4 Чибриков Никита Дмитриевич  7

5 Чернолевски Милана Игоревна 8

6 Перетрухина Анастасия Викторовна 8

7 Левина Антонина Ивановна 8

8 Татлова Мадина Рафаилевна 8

9 Нарбикова Медина Рустамовна 6

		2024-10-11T13:24:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 Г.ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "